parc informàtic de l’Ens de Gestió Urbanística, S.A. 

L’informe del responsable de Sistemes, de data 5.6.2025, justificatiu la necessitat d’iniciar 

l’esmentada contractació, per procediment obert simplificat, fixa el valor estimat (VEC) d’aquesta 

en un import de SETANTA-SET MIL DOS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB TRENA CÈNTIMS 

(77.223,30 €), IVA exclòs, essent el pressupost de licitació (PL) de VUITANTA-QUATRE MIL NOU-

CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (84.945,63 €), IVA inclòs. 

Vist que es constata a l’expedient l’existència de recursos econòmics en el Pressupost de l’exercici